２０１９年５月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和

 (コード番号 ９７５９ 東証１部)

問合せ先 取締役執行役員 経営企画本部長 鈴木 正彦

(TEL  ０３-３２５７-１１９７)

連結子会社 日本ＲＸテクノロジー（株）の合弁化に関するお知らせ

当社は、中国の成都維納軟件股份有限公司との間で、当社の連結子会社である日本ＲＸテクノロジー

株式会社を合弁化することで合意に至りました。

 つきましては、本日添付のニュースリリースを行いましたので、お知らせいたします。

以  上

2019 年 5月 8日

株式会社ＮＳＤ（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 今城 義和、以下「当社」）は、

連結子会社の日本ＲＸテクノロジー株式会社（以下「ＲＸＪ」）の株式の一部を中国企業である

成都維納軟件股份有限公司（本社：中華人民共和国、総裁兼ＣＥＯ 周 密、以下「ＷＮＳ」）に

譲り渡すと同時に、ＲＸＪ社における今後のビジネス展開をＷＮＳ社と協働で行っていくこと

で合意に至りました。

ＲＸＪ社は、日本企業の中国でのオフショア開発の窓口として、開発の推進から保守に至る

までトータルサポートをお取引先にご提供しています。今般、ＷＮＳ社がＲＸＪ社の事業運営

にあたることでＲＸＪ社のエンジニア動員力がこれまでよりも向上し、お取引先からの多彩な

ニーズにより機動的に対応していくことができます。

なお、ＲＸＪ社は当社の連結子会社ではなくなる予定ですが、当社は引き続き取締役の派遣

や営業面での連携関係を維持し、ＲＸＪ社の業績の進展に寄与していきます。

【日本ＲＸテクノロジー株式会社 会社概要】

設  立 ：2013 年 7月

本  社 ： 東京都千代田区神田淡路町 2-105 ワテラスアネックス

資 本 金 ： 80 百万円

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://rxj.co.jp/

事業内容 ： システムインテグレーション

  システムコンサルティング

  ソフトウェア開発

本件に関するお問合せ先

株式会社ＮＳＤ  経営企画本部 戦略開発部 担当 栗原

TEL  03-3257-1204   FAX  03-3257-1257    E-Mail  kurihara_yoshihiko@nsd.co.jp

以 上

Press Release

連結子会社 日本ＲＸテクノロジー（株）の

合弁事業化に関するお知らせ

http://rxj.co.jp/

	カバーレター_20190508_2
	ニュースリリース本文 20190508